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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE / MUNICIPALITY OF GJILAN / GILAN BELEDIYESI

Njésia e Personelit / Jedinica Personela / Personnel Unit

N& bazé & nenit 41 t& Ligjit pér Zyrtarét Publike Nr.08/1-197 dhe nenit 11 paragrafi 2 t&
Rregullores (QRK) Nr.15/2023 Pér Procedurat e Pranimit né Shébimin Civil, Njésia e Burimeve
Njerézore publikon:

LISTA PERFUNDIMTARE E VLERESIMIT TE KANDIDATEVE
Pas pérfundimit t& t& gjitha fazave t€ rekrutimit, NJBNJ bén publikimin e rezultatit pérfundimtar
pér pozitén punuese si né vijim:
DREJTORIA E ARSIMIT

Zyrtar pér buxhet dhe financa (1 ekzekutues) — RN00015010

B

Nr. | Kandidati Pikét e testit me | Pikét e | Pikét e
shkrim intervistés pérgjithshme

1. Rafete Selmani 61 26 87

iz Albenis Sylejmani 50 24 83

8. Shqiprim Latifi 62 15 i

4. Vjollca Redenica - Zeneli 60 13 13

Késhilla juridike: Kandidatét e pakénaqur me procesin e rekrutimit, kané t& drejté ankese n€
KPMSHCK né afat prej 30 dite nga dita e shpalljes sé rezultateve pérfundimtare.
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